2.- D’acord amb la classificació obtinguda per a cada licitador admès, proposar 

l’adjudicació del contracte esmentat a l’empresa QUOPIAM INFORMATICA SLU., amb 

NIF B64510480, atès que és l’única oferta presentada  i la seva oferta inicialment en 

baixa ha estat degudament justificada, per un import total de CENT-TRES MIL 

QUATRE-CENTS CATORZE EUROS (103.414,00€) IVA exclòs i un termini d’execució 

de trenta-sis (36) mesos. 

3.- Proposar que acordi exigir una garantia complementària del 5% del pressupost de 

licitació del contracte, de conformitat amb la clàusula 25.4 del PCAP. 

El President aixeca la sessió, de la qual, com a Secretària, estenc aquesta acta.